
 
 

UCHWAŁA NR VIII/329/2022 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 22 listopada 2022 roku 

w sprawie wyznaczenia inkasentów i ustalenia inkasa za pobór wody i odprowadzanie ścieków. 

Na podstawie Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2022.559 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U.2020.2028) 

Rada Gminy Pałecznica uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór należności z tytułu opłat za pobór wody i odprowadzanie ścieków w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasenta należności, o których mowa w § 1 wyznacza się Pana Ireneusza Sołka i Pana Michała 
Wcisło pracowników Urzędu Gminy Pałecznica. 

§ 3. Zarządzenie poboru opłaty w drodze inkasa nie wyklucza regulowania opłaty bezpośrednio na 
właściwy rachunek bankowy Gminy Pałecznica. 

§ 4. Nie ustala się wynagrodzenia dla inkasenta za prowadzone inkaso. 

§ 5. Szczegółowe zasady poboru i rozliczeń z pobranej opłaty określone zostaną w indywidualnej umowie 
zawartej z inkasentem. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 Przewodniczący Rady Pałecznica 
 

Adam Baran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 8438


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2022-12-07T14:01:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




